PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN DU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 24 tháng 05 năm 2020

                                          LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 36

Từ 24/05 đến 30/05/2021- Năm học 2020 - 2021

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Ghi

chú

Thứ hai

24/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến
phòng chống dịch bệnh Covid-19
 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo
chương trình HKII

BGH
Đ/c Tuyết

Thứ ba

25/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến
phòng chống dịch bệnh Covid-19

 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo

chương trình HKII

BGH

Đ/c Tuyết

Thứ tư
26/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến
phòng chống dịch bệnh Covid-19
 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo
chương trình HKII

BGH
Đ/c Điệp,

Thứ năm
27/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến
phòng chống dịch bệnh Covid-19
 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo
chương trình HKII

BGH
Đ/c Lam;
Dương

Thứ sáu
28/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến
phòng chống dịch bệnh Covid-19

 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo

chương trình HKII

BGH
Đ/c Lam;

Dương

Thứ bẩy

  29/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến
phòng chống dịch bệnh Covid-19
 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo
chương trình HKII

BGH

Đ/c Lam;
Dương

Chủ nhật
30/05

- Trực giải quyết công việc liên quan đến phòng chống dịch bệnh
Covid-19

 - Thực hiện dạy học trực tuyến theo chương trình HKII

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG

- BGH( c/đ);

- GVNV(t/h); Web trường
-Lưu VP;

                                                                                                      Hoàng Ánh Tuyết

		2021-08-02T16:08:57+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T16:09:23+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-02T16:09:29+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Nguyễn Du<thcsnguyendu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!